ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 1-00-42/00-22-16

«26» сентября 2016 года                                г. Москва

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению дела
№ 1-00-42/00-22-16 о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

<...>,
рассмотрев  дело  №  1-00-42/00-22-16,  возбужденное по  признакам

нарушения ООО «Джодас Экспоим» (ИНН 7723733387, место нахождения: ул.
Перерва,  д.  9,  стр.  1,  г.  Москва,  109651),  ООО  ФК  «Фармакоппола»  (ИНН
7723831105, место  нахождения: ул. Перерва, д. 9, стр. 1, г. Москва, 109651) и
ООО «Сатиком» (ИНН: 5612074865, место  нахождения: ул. Мусы Джалиля, д.
6,  г.  Оренбург,  460000)  пункта  2  части  1  статьи  11  Федерального  закона  от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

На  заседании  Комиссии  15.09.2016  принято  заключение
об обстоятельствах  дела  № 1-00-42/00-22-16 о  нарушении  антимонопольного
законодательства.

В  соответствии  с  пунктом  8  части  3  статьи  45  Федерального  закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Председатель Комиссии ФАС
России по рассматриваемому делу огласил на указанном заседании заключение
об обстоятельствах дела № 1-00-42/00-22-16.

Согласно части 3 статьи 48.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции» в случае принятия заключения об обстоятельствах
дела  дело  о  нарушении  антимонопольного  законодательства  подлежит
отложению.

В соответствии со статьей 39.1, частью 3 статьи 48.1 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 1-00-42/00-22-16.
2. Назначить  рассмотрение  дела  №  1-00-42/00-22-16  на  28  октября

2016 г. в 11 часов 00 минут по адресу г. Москва, Пыжевский пер., д. 6, 2 этаж,

2016-99087(3)

2

зал заседаний № 1 (каб. 216).
Явка ответчиков, а также лиц, участвующих в деле, и (или) их представителей (с

доверенностью на участие в рассмотрении дела) обязательна.

2016-99087(3)